
 

- Strana 1 z 4 - 

 

 

 

Zadavatel vyhotovil o této veřejné zakázce Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ. 
 

1. Předmět veřejné zakázky 
 
Zakázka nebyla rozdělena na části. 

 

Předmětem veřejné zakázky je úprava dokončené stavby v 1.NP stávající části severozápadního křídla 

nemocnice. Z původních ambulantních prostorů a prostorů JIP /5 lůžek/ je navržen provoz lůžkové části 

se stálým zdravotním dozorem a intenzivní péčí o pacienty - 4 lůžka, zázemí pro zdravotní personál (lékař 

+ sestry) - šatna, kuchyňka, zázemí pro provoz (sklady a pomocná místnost). V dalších prostorách řešené 

části bude provedena úprava ordinace ORL. 

Klasifikace CPV předmětu plnění: 

Stavební práce 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Stavební montážní práce 45300000-0 

Okna, dveře a související položky 44221000-5 

Stavební zámečnictví a stavební truhlářské práce 45420000-7 

Elektroinstalační práce 45310000-3 

Instalatérské a sanitární práce 45330000-9 

Izolační práce 45320000-6 

Práce při dokončování budov 45400000-1 
 

Architektonické, technické a zeměměřičské služby 71250000-5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a. s. 

SÍDLO: Stod, Hradecká 600, PSČ 33301 

IČO/DIČ: 26361086 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. ALAN SUTNAR, Ph.D., předseda představenstva 
Ing. PAVEL CIBULKA, místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Stavební úpravy jednotky intenzivní péče (JIP) 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

  
Spisová značka: CN/154/CN/19 

Číslo jednací: 1315/20/CN 



 

- Strana 2 z 4 - 

 

 

2. Druh zadávacího řízení 
 

Podlimitní veřejná zakázka (dále také „VZ“) na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 52 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“). 
 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Předpokládaná hodnota bez DPH:  2 618 000,- Kč  

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ na základě zpracované projektové dokumentace. 

Zadavatel limituje nejvýše přípustnou nabídkovou cenu předpokládanou hodnotou zakázky a její 
překročení by bylo považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 
4. Identifikační údaje účastníků vč. celkové nabídkové ceny 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 
 
 

Nabídka Dodavatel Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková 

cena v Kč vč. DPH 

Pořadí 

E1 

Stavitelství ŠMÍD s.r.o. 
Sídlo: Plzeň, Na Roudné 1550/176b, PSČ 
30100   
IČO: 26402238 

2 615 763,- 
 

3 165 073,- Kč 
 

1. 

 
 
 

5. Identifikační údaje vybraného účastníka 
 
Zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku E1 účastníka Stavitelství ŠMÍD s.r.o.  IČO: 26402238 , 
Sídlo: Plzeň, Na Roudné 1550/176b, PSČ 30100. Nabídka dodavatele byla doručena jako jediná. 
 
Dodavatel Stavitelství ŠMÍD s.r.o., IČO: 26402238, Sídlo: Plzeň, Na Roudné 1550/176b, PSČ 30100, který 
předložil celkovou nabídkovou cenu ve výši 2 615 763,- Kč bez DPH prokázal splnění kvalifikace, splnil 
veškeré požadavky zadávacích podmínek a zákona a jeho předložená nabídka byla ekonomicky výhodná. 
 
6. Vyloučení účastníci 
 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
 

7. Hodnocení 
 



 

- Strana 3 z 4 - 

 

Hodnotícími kritérii veřejné zakázky byla nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 90% a délka trvání realizace 
– kompletní dokončení díla s váhou 10%. 
Vzhledem k tomu, že byla doručena pouze jedna nabídka, nebylo hodnocení provedeno. 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Zadavatel uzavřel dne 26. 2. 2020 smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem Stavitelství ŠMÍD s.r.o.  
IČO: 26402238, Sídlo: Plzeň, Na Roudné 1550/176b, PSČ 30100 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dne 11. 2. 2020 (viz dokument Rozhodnutí o výběru). 
 
9. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Ve smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 2. 2020 byla sjednána cena ve výši 2 615 763,-  Kč bez DPH 
(3 165 073,- Kč vč. DPH). 
 
10. Poddodavatelé 
 
Dodavatel Stavitelství ŠMÍD s.r.o., v nabídce uvedl, že předmět veřejné zakázky provede s pomoci 
poddodavatelů: 
 

Poddodavatel IČ se sídlem zastoupený Druh a rozsah 
služeb, které bude 
poddodavatel 
poskytovat 

Odhad 
% z celk. 
nákladů 
plnění 

Kovo 
Kasejovice 
Klima s.r.o. 

01527975 Kasejovice 
397,  
335 44 

Lukáš 
Vodička 

VZT 15% 

ABEL CaC  
Plzeň s.r.o. 

25233157 Severní 60, 
301 00 
Plzeň 

Roman Fait Slaboproud 14 % 

SEL spol. s r.o. 40523659 Štiková5, 
323 00 
Plzeň 

Jindřich 
Sedláček 

Silnoproud 11 % 

 
 
11. Osoby se střetem zájmů 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

 
Ostatní informace jsou k dispozici na profilu zadavatele v detailu VZ: 
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_133.html 
 
 
V Stodu 30. 3. 2020 
 
 



 

- Strana 4 z 4 - 

 

 
 
 
  

předseda představenstva 
MUDr. ALAN SUTNAR, Ph.D. 

 

Ing. PAVEL CIBULKA 
místopředseda představenstva 

 
za zadavatele      za zadavatele 

 
Zapsal: Ing. Eduard Korunka, administrátor 


		2020-03-30T11:21:32+0200
	Ing. Pavel Cibulka


		2020-03-30T13:23:38+0200
	MUDr. Alan Sutnar, Ph.D




